
ÚRAD PRE REGULÁCIU SIEŤOVÝCH ODVETVÍ 
Bajkalská 27, P.O.Box 12, 820 07  Bratislava 

 
 
 
 

R O Z H O D N U T I E 
 
 
 
Číslo: 0309/2003/03                                                                                   Bratislava 31.03.2003 

 
 

Úrad pre reguláciu sieťových odvetví podľa § 12 ods. 1 písm. b) zákona č. 276/2001 
Z. z. o regulácii v sieťových odvetviach a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov a podľa rozhodnutia Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 746/2002 
Z. z. o rozsahu regulácie cien pre regulovaný subjekt, ktorého distribúcia a dodávka elektriny 
odberateľom v roku t-1 bola nižšia ako 1 500 000 MWh, a pre regulovaný subjekt, ktorého 
preprava a rozvod zemného plynu odberateľom v roku t-1 bola nižšia ako 100 000 000 m3, vo 
veci určenia taríf a tarifných podmienok vydáva toto rozhodnutie, ktorým  

 
schvaľuje na rok 2003 pre regulovaný subjekt : 

 
Slovenský hodváb, a.s. 

Továrenská 532 
905 01 Senica 

 
IČO : 34 121 889 

 
tarify a tarifné podmienky za dodávku elektriny pre jednotlivé skupiny odberateľov 
regulovaného subjektu vrátane podmienok priznania jednotlivých taríf v zmysle rozhodnutia 
Úradu pre reguláciu sieťových odvetví č. 0008/2002/03 zo dňa 28.11.2002. 
 
 
 
 
Na toto konanie sa nevzťahujú všeobecné predpisy o správnom konaní.  
Proti tomuto rozhodnutiu sa nemožno odvolať.  
Toto rozhodnutie nadobúda účinnosť dňom vydania. 
 

 
 
 

Ing. Ján Matuský 
       predseda 


